Rua Municipalidade Nº 1655, Bairro: Umarizal, CEP: 66050-350, Belém/PA

Fones: (091) 3239-6476/6477 - E-mail: auditoria@age.pa.gov.br

www.age.pa.gov.br

 EXTRATO DE CONTRATO

A Publicação do Extrato de Contrato: 002/2025-CGE.

Processo nº 2025/2630967

Data da Assinatura: 19/09/2025

Valor Global Estimado: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais)

Modalidade de Licitação: Dispensa de Licitação: 008/2025-CGE.

Objeto:

Contratação de serviços de “café executivo” para projetos da controladoria-geral do estado –

CGE/PA, sob demanda.

Contratado: CARLOS EDUARDO DUTRA TRINDADE

CNPJ: 53.993.958/0001-97

Endereço: Travessa We 63, 1451

Bairro: Guajará I, Ananindeua, Pará

CEP: 67.143-390

Orçamento:

Programa de Trabalho: 04.122.1297.8338

Fonte de Recurso: 01500.000001-000000

Natureza de Despesa: 339039

Plano Interno: 4110008338C

Fiscal do Contrato: Gabriela Silva da Silva, Matrícula Nº 5972498/2, lotada no GABINETE;

Substituto do Fiscal do Contrato: Paulo Henrique Goncalves Gaia, Matrícula Nº 5904104/4,

lotado no GABINETE.

Ordenador: OZÓRIO ADOLFO JUVENIL GOES NUNES DE SOUSA

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

OZÓRIO ADOLFO JUVENIL GOES NUNES DE SOUSA

CONTROLADOR-GERAL DO ESTADO

Identificador de autenticação: e897c9a2-cf7e-40d4-bf4a-667188cedcf5
N° do Protocolo: 2025/2630967 Anexo/Sequencial: 93 Página: 1 de 1

mailto:auditoria@age.pa.gov.br

ASSINATURAS
Número do Protocolo: 2025/2630967

Anexo/Sequencial: 93

Este documento foi assinado eletronicamente na forma do Art. 6º do Decreto Estadual Nº

2.176, de 12/09/2018.

Assinatura(s) do Documento:
Assinado eletronicamente por: Ozorio Adolfo Juvenil Goes Nunes de Sousa, CPF: ***.390.942-**

Em: 19/09/2025 13:47:26

Aut. Assinatura: 3c8fbc146a7a3ca895915899a858dd47d239ff26eb79338140e32d3013e4da95

Identificador de autenticação: e897c9a2-cf7e-40d4-bf4a-667188cedcf5
Confira a autenticidade deste documento em
https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo